

Mikkelsen Marketing ApS

Lyngbakken 6, 7500 Holstebro

CVR-nr. 21 74 72 46

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

John Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkelsen Marketing ApS Lyngbakken 6 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 21 74 72 46
	Stiftet: 16. juni 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	John Mikkelsen, Lyngbakken 6, 7500 Holstebro, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive og sælge markedsføringsrelaterede ydelser og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 139 t.kr. mod et overskud sidste år på 78 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 586 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 71,7 % af de samlede aktiver på 818 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	524.138	514.045
1 Personaleomkostninger	-393.447	-392.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.508	-32.376
Resultat før finansielle poster	82.183	89.290
Andre finansielle indtægter	99.066	14.193
Øvrige finansielle omkostninger	-1.565	-821
Resultat før skat	179.684	102.662
Skat af årets resultat	-40.333	-24.718
Årets resultat	139.351	77.944
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	139.351	77.944
Disponeret i alt	139.351	77.944

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.022</u>	<u>20.737</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.022</u>	<u>20.737</u>
3	Deposita	<u>0</u>	<u>8.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.022</u>	<u>29.137</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.538	123.100
	Udskudte skatteaktiver	8.649	48.982
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>92.187</u>	<u>172.082</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>443.849</u>	<u>55.441</u>
	Værdipapirer i alt	<u>443.849</u>	<u>55.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>279.465</u>	<u>281.795</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>815.501</u>	<u>509.318</u>
	Aktiver i alt	<u>817.523</u>	<u>538.455</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	461.311	321.960
Egenkapital i alt	<u>586.311</u>	<u>446.960</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.822	14.531
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.893	1.893
Anden gæld	199.497	75.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.212</u>	<u>91.495</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>231.212</u>	<u>91.495</u>
Passiver i alt	<u>817.523</u>	<u>538.455</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	244.016	369.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.944	77.944
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	321.960	446.960
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.351	139.351
	125.000	461.311	586.311

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	310.816	311.442
Pensioner	76.644	75.652
Andre omkostninger til social sikring	5.987	5.285
	<u>393.447</u>	<u>392.379</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	56.146	56.146
Kostpris 31. december	<u>56.146</u>	<u>56.146</u>
 Afskrivninger 1. januar	-35.409	-16.694
Årets afskrivninger	-18.715	-18.715
Afskrivninger 31. december	<u>-54.124</u>	<u>-35.409</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.022</u>	<u>20.737</u>
 3. Deposita		
Kostpris 1. januar	8.400	8.400
Afgang i årets løb	-8.400	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>8.400</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>8.400</u>
